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FAQ5 
 
 
Domanda 1: 
il Modello I dell’offerta economica riporta nella colonna “A base di gara” gli importi dei servizi 
richiesti (€ 5,30 - € 8,00 - € 4,00) compresivi degli oneri della sicurezza definiti dalla SA pro quota 
del 1,09% non soggetti a ribasso. 
Nella compilazione del modellino per le colonne “Offerta in cifre e lettere” la Ditta partecipante 
deve indicare gli importi offerti comprensivi degli oneri della sicurezza? 
 
Risposta 1: 
SI 
 
 
Domanda 2: 
Allo stesso modo, l’importo indicato “A base di gara” di € 910.162,00 anno è comprensivo degli 
oneri della sicurezza pari ad € 9.920,17 anno e quindi, anche in questo caso, la Ditta partecipante 
deve indicare l’importo annuo offerto comprensivo degli oneri della sicurezza? 
 
Risposta 2: 
SI 
 
 
Valenza, lì 06.07.2018 
 


